令和７年６月１３日

保護者様

                      佐野市中学校体育連盟陸上競技専門部長

                                   山口 拓巳

佐野市中学校総合体育大会陸上競技大会におけるお願いについて

初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

保護者の皆様には、日頃から佐野市中学校陸上競技専門部の事業及び活動にご理解とご

協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、６月２０日（金）～２１日（土）に開催されます『佐野市中学校総合体育大会

陸上競技大会』開催にあたり、下記の通り、ご理解とご協力をよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 観客・応援について

(1)保護者の皆様の観戦はメインスタンドにてお願いいたします。

※トイレはメインスタンドのものをご利用ください。1階エントランスホール内で

の応援はできません。ご協力お願いします。

(2)記録速報の掲示を正面入り口付近で行います。また、記録会終了後、HPへの掲

載及び各校への一覧表の配布を行います。当日の記録速報の掲示については、人

員不足のため時間がかかる場合があります。ご了承ください。

(3)競技が終わり次第メインスタンドは施錠します。速やかな退席お願いします。

(4)ゴミは各自で持ち帰りをお願いします。

２ 駐車場について

(1)車は、運動公園内の駐車場をご利用ください。

(2)満車の場合は、赤見中学校付近の松原公園駐車場をご利用ください。

(3)路上駐車をなさらないようお願いします。

３ 写真・ビデオ撮影について

(1)全ての写真・ビデオ撮影はメインスタンドでお願いします。ただし、プライバ

シー保護のため、メインスタンド前から２列は撮影禁止エリアとなります。

また、一眼レフを使っての撮影は禁止とさせていただきます。

(2)上記の場所で撮影をしている場合は、競技役員が声をかけさせていただく場合

があります。

(3)本大会で撮影した写真・動画を、SNS等に無断でアップロードすることがないよ

う、ご配慮ください。